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Kapitel 57 Gulvtæpper og anden gulvbelægning af tekstilmate- 
rialer: 
홢- Af nålefilt Fremstilling på basis af ('): 

홢 naturlige fibre 
홢 kemikalier eller spindeopløsninger 
Fremstilling på basis af: 
홢 filamenter af polypropylen, der henhører under pos. 

5402 
홢 fibre af polypropylen, der henhører under pos. 5503 

eller 5506, eller 
홢 bånd. (tow) af filamenter af polypropylen, der 

henhører under pos. 5501 
er dog tilladt, forudsat at de enkelte fibres finhed ikke 
er mindre end 9 decitex, og at deres værdi ikke over- 
stiger 40 % af den færdige vares pris ab fabrik 

홢 Af andet filt Fremstilling på basis af ('): 
홢 naturlige fibre, ikke kartede eller kæmmede eller på 

anden måde beredt til spinding 
홢 kemikalier eller spindeopløsninger, eller 

홢 Andre varer Fremstilling på basis af ('): 
홢 kokosgarn 
홢 garn af syntetiske eller regenererede fibre 
홢 naturlige fibre, eller 
홢 korte kemofibre, ikke kartede eller kæmmede eller 

på anden måde beredt til spinding 

ex Kapitel 58 Særlige vævede stoffer; tuftede tekstilstoffer; 
krlÎplmger; tapisserier: possementartikler; broderier, 
undtagen varer henhørende under pos. 5805 og 
5810; reglerne vedrørende pos. 5810 er anført 
nedenfor: 
홢 Af tekstil i forbindelse med gummitråde Fremstilling på basis af enkelttrådet garn (') 
홢 Andre varer Fremstilling på basis af ('): 

홢 naturlige fibre 
-  korte kemofibre, ikke kartede eller kæmmede eller 

på. anden måde beredt til spinding 
홢 kemikalier eller spindeopløsninger 
eller 
Trykning i forbindelse med mindst to forberedende 홢 eller: afsluttende behandlinger, som vaskning, blegning, 
mercerisering, varmefiksering, opruening, kalandering, 
krympefri behandling, bearbejdning, imprægnering, 
dekatering, belægning, laminering, stopning og repara- 
tion, såfremt værdien af det utrykte stof ikke overstiger 
47,5 % af den, færdige vares pris ab fabrik 

5810 Broderier i løbende lzngder, strimler etter motiver Fremstilling, ved hvilken: 
-  alle anvendte materialer henhører under en anden 

position end den færdige vare, og 
-  værdier af alle anvendte materialer ikke overstiger 

50.% af den færdige vares pris ab fabrik 

(') Angående de særlige betingelser, der gzlder for varer fremstillet af blandinger af tekstitmtteriater, se note 6. 
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